ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

CONCURSOS PÚBLICOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 077/2014
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

EDUARDO FIGUEIREDO CAVALHEIRO LEITE, Prefeito Municipal de Pelotas, por meio da
Secretaria de Gestão Administrativa e Financeira, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37
da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para di -
vulgar o que segue:

1.  DA  ALTERAÇÃO  DE  LOCAL DO  ATO  PÚBLICO  DE  IDENTIFICAÇÃO  DAS  PROVAS
PRÁTICAS: o Ato Público de Identificação das Provas Práticas, que acontecerá no dia 04/06/2014, às 14h,
será realizado no Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia Sul Riograndense, sito à Praça
Vinte de Setembro, 455, Centro, no Município de Pelotas.

1.1. A presença do candidato ao ato público não é obrigatória.

Prefeitura Municipal de Pelotas/RS, 04 de junho de 2014.

EDUARDO FIGUEIREDO CAVALHEIRO LEITE
 Prefeito Municipal de Pelotas/RS.

Registre-se e publique-se

TIAGO BÜNDCHEN
Chefe de Gabinete do Prefeito

Página 1 de 1